POVOADO PAI MANÉ, MUNICÍPIO DE DOIS RIACHOS/AL - FNDE - CRECHE TIPO 1, conforme
Termo de Compromisso Nº 968150/2024/FNDE/CAIXA. Contratante: 12.228.904/0001-58 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS. Contratado: 04.287.461/0001-48 - UN I CO N
CONSTRUÇÕES LTDA. Valor Total: R$ 5.892.296,85 (Cinco milhões, oitocentos e noventa e
dois mil, duzentos e noventa e seis reais e oitenta e cinco centavos). Data: 06/11/2025.
Vigência: O prazo de vigência da contratação é de 360 (trezentos e sessenta) dias,
contados da data de sua assinatura, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.
Signatários: ALBERTO MARLOS DE SIQUEIRA e GILSON SIMÕES MASCARENHAS.